## Capitulū

## Undecimū

quod statim incurrerit piciū mortis peccarit nisi retraherit eum. Ita potest aliquis peccare mortaliter nisi corrigat frē de hominē vita lib; que sunt dispositio ad mōrē et de talib; est pertulatio oculo rū. Tenemur ergo interdū ad correctionē de vñmalib;. non in opere vñmalia. sed quantum ad mōrē ducta. Hec ille Quod ad ii. principale scilicet quoniam fieri debet fraterna correctio. notandum quod sex in modo sunt attendenda cum maxima diligentia Nam ibi agitur de cura amē nobilissime. quod si non fit ut operetur. picitur aia in perpetuā damnationem. et infiniti boni dei minister occiditur. Agitur etiam brebro ibi de bono fame quod est in temptatione bonū maximū. Unde p mo debet fieri cu lenitate. quia delinqüentes sunt quasi infirmi Ad gall. vi. Instruite hominem spū lenitatis. Secundo cu huius lenitate superbi enim est animus et ideo cu quis ei superbe loquitur sequuntur iurgia non frēs. Iurta illud puer. xiiij. Int̄ suos pīlos sunt iurgia. Tercio cu opassione. non ei est vere iustitia mōri pccorib; hō opati. et ex opassione eos corrigendo dirigere. ps. Corripiet me iustus in misericordia et compassio. Quarto cu discrecio. quod alii sunt corrigēdi maiores aliter pates alii minores.

## Quintum

## Preceptū

Aliter grauiā peccata. aliter leuia. aliter occulta. aliter mali festa. In oībus obseruandus est loc⁹ a tēp⁹ a optunitas. q̄ non obſuātes quid emula conem dei qđ hñt bñi apostoli hñ non bñi sciam sō. x. **Dñ** **H**erii. zelū tuū r̄frenet sciasc; discrecōis. Quinto cū modera mine. non enī de festucis pxi morū sūt tristes faciende. sicut fatū illi qui dō cū sūt i cūlpis aliorū aggrauandis. ut hi. ii. **H**erū dei cū modestia corripiētem idest cū debito mō. Est autē modus debitus. ut potius semp culpe allemitur q̄ aggriuentur. Contra qđ quidā fatiunt. ouū frangere cupiētes securi. q̄ ad extiguēdū muscā q̄ runt gladiū. **S**exto fieri debet cū trāquillitate. Correctō enī que sit cū turbat⁹ est aimus frequēter est quedā impatiētie effusio. metiens se correctōne. Exemplū pat̄ i platone q̄ dixit suo dñm offendenti n̄ essem iratus: te v̄rberarē. mōs p̄fatos inuit̄ v̄rba bñi aug⁹. bñmē dñi in mōte libro p̄mo Cū m̄q̄ necessitas nos cogit aliquē reprehendere: primo cogitem⁹ v̄r tale vñq̄ vitium habuum⁹. Et si nunq̄ habui m̄ cogitemus nos h̄re potius se. Iwies enī sum⁹. Si vero ha buim⁹ tāgat memoria cōis i

## Capitulū

## Undecimū

firmitas. ut reprehensionē illā non odiū h̄s mia p̄cedat. q̄ si nos idē vittū habem⁹ in q̄ est ille quē reprehēdere v̄lum⁹. nō reprehēdamus illū. h̄s ingemiscamus. q̄ nō illū ad obtpan dū nob̄. h̄s ad p̄iter conādū i uitemus. h̄c ille. **D**ubī k um ē q̄cā sit q̄tā caute ē in correctione fraterna p̄cedendū. **S**e. bñi tho. vbi p̄pus. Cū q̄s p̄cat: illud noc̄aie. q̄ si publicatur etiā noc̄ fame. Et q̄ prudens medicus mititur sanare vñm mēbrū sine lesione alterius. **I**do sic debemus p̄ fraternā correctionē conari ad hoc ut sanemus fratris aia; sine lesione fame. q̄tū fieri p̄ot. Et si nō p̄ot oīno sine lesiōe fieri tūc fiat cum minori lesione qua fieri p̄ot. vñ q̄ aia p̄ciofōrē fama. ideo si aliter non p̄ot frater sanari: tūc oport̄ cū pot⁹ in tota fama dāmificā p̄ p̄blicā dēnūtiacō emut aia saluat̄. Est autē tribus de causis sume cauēdum i correctionē ne idēbile ledatur fama p̄ccatis. Primo q̄ melius est nomē bñ nū q̄ diuitie multe. **Puer.** xxij. Ex q̄ pat̄ q̄ qui auferit famā pl̄q̄ noc̄ q̄ qui tollit diuitias. **S**ed oī diuitie ablate p̄nt r̄st̄ tui. h̄s vñ fama. q̄ forte post diffamacōe excusati nō credētur vñ bñ d̄r̄ in glō sup luē. q̄